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Etui MOMENT iPhone 15 PRO
MAX - OLIVE GREEN -
kompatybilny z MAGSAFE

Cena brutto 290,00 zł

Cena netto 235,77 zł

Dostępność Na zamówienie

Producent MOMENT

Opis produktu
Etui Moment do iPhone 15 zostało zaprojektowane tak, aby było Twoim ulubionym etui na co dzień - cienkie,
stylowe, wytrzymałe, kompatybilne z Magsafe i gotowe, aby Twój telefon z aparatem stał się jeszcze lepszym
aparatem. Niezależnie od tego, czy podróżujesz, nagrywasz treści na telefonie, czy szukasz odrobiny stylu… etui
Moment jest dla Ciebie. Cienki i wytrzymały, to najbardziej ochronny futerał, jaki kiedykolwiek stworzyliśmy. Jest
zbudowany przy użyciu wielowarstwowej konstrukcji wykonanej z naszej własnej mieszanki TPU, która zapewnia
niewielką przyczepność, pochłanianie uderzeń i obudowę odporną na zarysowania. Dodaliśmy szereg
wewnętrznych kieszeni powietrznych, które rozpraszają wstrząsy zamiast przenosić je do telefonu, jednocześnie
zmniejszając wagę. Następnie do interfejsu aparatu i złącza paska na nadgarstek dodano wzmocniony
poliwęglan, aby zapewnić Ci pewność, że nigdy nie upuścisz urządzenia. Dodaj nasz ochraniacz ekranu Moment
(sprzedawany oddzielnie), a otrzymasz zestaw, który będzie konkurował z najtwardszymi obudowami na rynku,
nie wyglądając przy tym jak cegła. Etui Moment do iPhone 15, w pełni kompatybilne z MagSafe, zawiera nasz
opatentowany układ magnesów (M) Force. Kompatybilny z ładowaniem Qi i Qi2, nasz nowy układ magnesów jest
cieńszy i o 15% mocniejszy, zwłaszcza w połączeniu z naszymi uchwytami do telefonów Moment
(sprzedawanymi osobno). Bezpiecznie zamontuj telefon na ładowarce bezprzewodowej, samochodzie, statywie,
stojaku na aparat, ścianie lub czymkolwiek innym, co przyjdzie Ci do głowy. Tym, co czyni to etui naprawdę
wyjątkowym, jest to, że sprawia, że Twój telefon z aparatem staje się jeszcze lepszym aparatem. Dodaj nasze
uchwyty do obiektywów typu Drop-in z serii T (sprzedawane osobno) i z łatwością przymocuj dowolny obiektyw z
serii Moment T do swojego telefonu. Dodaliśmy także zastrzeżoną funkcję zatrzasku do montażu z przodu (tylko
modele Pro), która umożliwia montaż naszych filtrów zatrzaskowych od przodu. Dzięki temu możesz zastosować
efekty filtrów lub chronić obiektyw aparatu bez konieczności wyjmowania urządzenia z etui.
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